
Návrh rozpočtu na rok 2024
obec Doubravička

schváleno dne 6.10,2023

Příimy celkem
Daňové přúmy

Nedaňové přúmy

Kapitálové přúmy

Přijaté dotace

Výdaie celkem

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Rozpočtový schodek

3 328 600

29o7 600

251 000

100 000
70 000

4 028 600

3 928 600

100 000

-700 000

Daň z příjmu fyz. osob ze závisl, činn, a funkč, pož,

Ó.n , prrjmu fyz. osob ze samost, výděl, činností

Daň z přijmu fyz. osob z kapitálového výnosu

Daň z přijmuů právnických osob

Daň z přijmů právnických osob za obce

Daň z přidané hodnoty

Popr.i"k za odstraňování komunálních odpadů

Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

Správní poplatky

Daň z hazardních her

Daň z nemovitostí

Neinvestiční příjem tran, ze SR - s, d, vzt,

Příjem z poskytováníslužeb a výrobků pdp, prod, Činnosti (dřevo)

Přúem z pronájmu ostatních nemovitostí(sál)

Vyúčtování hřiště

eii;em z pronájmu ostatních nemovitostí (byty)

Přúem z nekapitálových příspěvků, náhrad

Přúem z poskytování služeb a výrobků

Příjem z pronájmu pozemků

Příjem z ostatních nemovitostí

Příjem z úroků

Příjem z podílu na zisku a dividend

Příjem z prodeje pozemků

400 000
30 000

100 000

700 000

80 000

1 320 000
4 600
2 000
1 000

20 000

250 000
70 000
10 000

1- 000
5 000

L63z20
50 000

2 000
1 150

7 600

1 030
10 000

100 000

10 000
21 000

Příimy:
7t]'1-

LI]-z
1113

LLZL
LL22
LzL]^

1345

t342
1361
1381
1511-

4Ll2
7032 ZLLL
3392 2L32

34t2 zlll
36L2 2L32
3725 2324
6L7L zlLI
6L7t zl3L
6L77 zl3z
6310 2l4I
6310 2L42

3639 3LlL

Výdaie:
1011 5139 Nákup materiálu

1011 5169 Nákup služeb (tesy)

l



1011 5L7t Opravy a udržování

22t2 5139 Nákup materiálu

22L2 5L7t Údržba komunikací

22925323Neinvestičnítransferykrajům(dopravníobslužnost)
Z34t 5151 Napouštěnívodypožárnínádrž

234t 5L7t Vodnídíla v krajině

3326 5t7t Opravyaudržování(kulturnípamátky)

3341 5L7L ÚOržna rozhlasu

3399 5139 Nákup materiálu

3399 5194 Věcné dary

34L2 5151 Voda hřiště

34t2 5t7t Opravy a údržba hřiště

34L2 5139 Nákup materiálu hřiště

34t2 5]-64 Nájemné

35].1 5321 Příspěvek na zdravotní středisko

36L2 5139 Nákup materiálu (byty)

36L2 5151- Voda (byty)

36L2 5L7t opravy (byty)

3631 5t7L Opravy veřejného osvětlení

3631 5139 Materiál na veřejné osvětlení

3531 5154 Elektřina veřejného osvětlení

3639 5154 elektřina pohostinství

372L 5169 Sběr a svoz nebezpečného odpadu

3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů

37235169Nákupostatníchslužeb(sběrasvozostatníchodpadů)
3726 5169 Nákup ostatních služeb ivyužití a zneškodnění ostatních odpadů)

3745 5139 Nákup materiálu (veřejná zeleň)

3745 5169 Nákup ostatních služeb (platby)

3745 5t7L Opravy a udržování

4351 54gg Ostatníneinvestičnítransferobyvatelstvu

4359 5499 Příspěvek obce na obědy

52L3 5903 Krizová rezerva

55L2 5t32 Ochranné pomŮcky

55L2 5]-56 Pohonné hmoty

55t2 5154 Elektrická energie

55tz 51_69 ostatníslužby (lékařské prohlídkY, techniské kontrolY)

55t2 5137 DHDM

5512 5164 Nájemné

5512 5163 Pojištění

6tL2 5023 Odměny zastupitelům

6I:125032Povinnépojistnénazdravotnípojištění
6L7L 5011 Plat zaměstnancům v pracovním poměru

6L7t5o2Lostatníosobnívýdaje(dohodaoprovedenípráce)
6t7I 503], pojistné na sociální zabezpečení

6L71, 5032 Zdravtní pojištění zaměstnanců

617t 51132 Ochranné pomŮcky

6t7t 5136 Knihy, tiskoviny

6I7t 5L37 DHDM

6t7t 5139 Nákup materiálu

6L71, 5]-5]- Voda (oÚ)

5 000

25 000

50 000

150 000

5 000
1 000
5 000
5 000
1 000

10 000
8 000

50 000
50 000
18 000
4 000

40 000
40 000

180 000
50 000

30 000
80 000
20 000

20 000

250 000
40 000
10 000

300 000

100 000
63 500
10 000
50 000
70 000
50 000
20 000
20 000
10 000

80 000
5 000

2zooo
350 000

20 000

200 000

160 000

55 000

26 000
10 000
4 000

106 000
90 000

8 000



6t7L 5154

6t7I 5156

6L7t 5155

6t7L 5161

6t7! 5t62
6t7t 5166

6L7L 5168

6t7L 5169

6L7t 5L7L

6171 5t73
6t7t 5L75
6L7L 5229

6L7L 5361

6t7L 5362

6t7L 5365

6L7t 5169

6310 5163

6320 5]-63

6399 5365

6L7I 6Lz2
6L7t 6130

30 000

10 000

2 000

1 000
7 000

10 000

180 000

300 000

180 000

12 000
20 000

4 000
1 000
4 000
1 000

50 000
4 000

15 000

90 000
70 000
30 000

Elektrická energie (OÚ)

Pohonné hmoty

Pevná paliva

Služební pošta

služebnítelefon
Poradenské služby

Zpracovávání účetních dat

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Cestovné
pohoštění

ostatní neinvestiční transfery neziskových a pod, organizací

Kolky

Platby daní a poplatků SR

Platby daní a poplatků krajům

Hydrologycký průzkum Čov, Úz plán

Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

ptatUy danía poplatky krajům a obcím

Stroje, přístroje a zařízení

Nákup pozemků

t^4
Starosta obce, Vladimír Šátet


